СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 71  к-м

 «12» марта 2024 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в апреле 2024 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в апреле 2024 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в апреле 2024 года

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Улыбка" 2318038955 15.04.2024 19.04.2024 д

2.  ООО "ЮГИНЖЕНЕРИНГ" 2320247280 22.04.2024 26.04.2024 д

3.  ООО "ИЛ-Строй" 2365020602 22.04.2024 26.04.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Вал» 2308014521 22.04.2024 26.04.2024 д

2.  ИП Болдырев Антон

Вячеславович
231294880471

22.04.2024 26.04.2024 д

3.  ИП Волобуев Игорь

Юрьевич
231294757460

22.04.2024 26.04.2024 д

4.  ООО «ТФС-Юг» 2312217813 22.04.2024 26.04.2024 д

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО "Агатэкс" 2306026708 08.04.2024 12.04.2024 д

2.  ООО "АНАПАГАЗСЕРВИС" 2301062195 08.04.2024 12.04.2024 д

3.  ООО "Анапагазсервис" 2301063576 08.04.2024 12.04.2024 д

4.  ООО "Анапагазсервис" 2301063583 08.04.2024 12.04.2024 д

5.  ООО "Газ строй" 2310142217 08.04.2024 12.04.2024 д

6.  АО НЦЗ "Горный" 2315143084 08.04.2024 12.04.2024 д

7.  ИП Божко Сергей Владимирович 230804555455 15.04.2024 19.04.2024 д

8.  ИП Дядьков Илья Сергеевич 230111491060 15.04.2024 19.04.2024 д

9.  ИП Литвиненко Евгений

Владимирович

010604357063 15.04.2024 19.04.2024 д

10.  ИП Ржевский Михаил Юрьевич 231000311845 15.04.2024 19.04.2024 д

11.  ООО "Центр Проектных

Решений" опасн.

2315981294 15.04.2024 19.04.2024 д

12.  ООО "ШефМонтаж" 2315174396 15.04.2024 19.04.2024 д

13.  ООО "Эталон"  2330036432 15.04.2024 19.04.2024 д

14.  ООО

"ЭлектроТехнологииСтрой"

5024146777 15.04.2024 19.04.2024 д

15.  ООО "Электрохимзащита"

опасн.

2373011190 15.04.2024 19.04.2024 д

16.  ООО "ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ

КОМПАНИЯ"

2308082465 22.04.2024 26.04.2024 д

17.  ООО "Юг-Газ" 2311091893 22.04.2024 26.04.2024 д

18.  ООО "Югстальмонтаж"  2311059307 22.04.2024 26.04.2024 д

19.  ООО "ЮГСТРОЙГАЗ" Сочи 2320112677 22.04.2024 26.04.2024 д

20.  ООО

"ЮГСТРОЙГИДРОИЗОЛЯЦИЯ"

2315126177 22.04.2024 26.04.2024 д

21.  ООО "ЮгСтройМонтаж"  2311157270 22.04.2024 26.04.2024 д

22.  ООО "Югэнергомонтаж" 2353024401 22.04.2024 26.04.2024 д

23.  ООО "Юг-Энергомонтаж" 2308268999 22.04.2024 26.04.2024 д

24.  ЗАО "Южгазстрой" 2302033101 22.04.2024 26.04.2024 д

25.  ООО "ЮЖГАЗСТРОЙ 2339013768 22.04.2024 26.04.2024 д

26.  ООО "КОМПАНИЯ ПРОЕКТ-

СТРОЙ"

2372007183 22.04.2024 26.04.2024 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Атлант» 2369006091 15.04.2024 19.04.2024 д

2.  ООО ПКФ «Волга» 2334012249 15.04.2024 19.04.2024 д

3.  ООО «Гарантия» 2311209746 15.04.2024 19.04.2024 д

4.  ООО СК

«ДОННЕФТЕСТРОЙ»
2311213407

15.04.2024 19.04.2024 д

5.  ООО «Звезда» 7536066253 08.04.2024 12.04.2024 д

6.  ООО «ИНМЕСОЛ» 7723733274 08.04.2024 12.04.2024 д

7.  ИП Братищенко Виталий

Алексеевич
234913362877

15.04.2024 19.04.2024 д

8.  ООО «Крепость» 2361013509 15.04.2024 19.04.2024 д

9.  ООО «КТК» 2320213442 08.04.2024 12.04.2024 д

10.  ООО «Лига Естественных

Систем»
2319062502

08.04.2024 12.04.2024 д

11.  ООО «Лидерстрой» 2373006841 22.04.2024 26.04.2024 д

12.  ООО «ОНЖ» 2337023425 22.04.2024 26.04.2024 д

13.  ООО «СЗ Доннефтестрой-

Аксай»
2311310859

22.04.2024 26.04.2024 д

14.  ООО «Строй-Гарант» 2372008740 22.04.2024 26.04.2024 д

15.  ООО «СтройАльянс» 2301086372 08.04.2024 12.04.2024 д

16.  ООО ПКФ «СТРОЙСЕРВИС» 2348014704 08.04.2024 12.04.2024 д

17.  ООО «Стройсеть» 2308226565 22.04.2024 26.04.2024 д

18.  ООО «ЮГ РЕГИОН СТРОЙ» 2311210029 08.04.2024 12.04.2024 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Стройпуть-П» 2321012788 22.04.2024 26.04.2024 д

2.  ООО «Ласточка» 2351000229 22.04.2024 26.04.2024 д

3.  ООО «СМП-538» 2313018634 22.04.2024 26.04.2024 д

4.  ООО «Феникс СК» 2315215892 22.04.2024 26.04.2024 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Армавирсантехмонтаж» 2302037177 08.04.2024 11.04.2024 д

2.  ООО «Защита информации» 2302041977 15.04.2024 18.04.2024 д

3.  ИП Кубашичев Анзор

Шумафович
010801242801

16.04.2024 18.04.2024 д

4.  ООО «ПКФ «ДТК» 2302039431 22.04.2024 25.04.2024 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ИП Быкова Ольга Васильевна 231006099401 19.03.2024 25.03.2024 д

2.  ИП Козубов Игорь

Александрович
230805056057

18.03.2024 24.03.2024 д

3.  ИП Ровгач Вероника

Андреевна
231151042200

10.03.2024 16.03.2024 д

4.  ИП Чернышенко Алла

Алексеевна
233004064580

23.03.2024 29.03.2024 д

5.  ООО «ИТЦ «Промтехсервис» 2308097990 22.03.2024 26.03.2024 д

6.  ООО «КНГК-Энерго» 2311161607 16.03.2024 22.03.2024 д

7.  ООО «Окна Плюс» 2337034434 15.03.2024 19.03.2024 д

8.  ООО «Оникс-Континенталь» 2352043095 17.03.2024 23.03.2024 д

9.  ООО «СпецКапСтрой» 2312129420 11.03.2024 17.03.2024 д

10.  ООО ТД «ЮгСнаб» 2321015250 12.03.2024 18.03.2024 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Вюн-Кон-Сервис» 2301017643 15.04.2024 19.04.2024 в

2.  ИП Баласян Эрик Зорикович 230103005164 16.04.2024 22.04.2024 в

3.  ИП Мартиросян Артак

Агасинович
230110076303

17.04.2024 23.04.2024 в

4.  ООО «КапиталЮгСтрой» 2301092577 18.04.2024 24.04.2024 в

5.  ООО «Микамстройгруппа» 2312164978 19.04.2024 25.04.2024 д

6.  ООО «СЗ «Гамма Н» 2301098811 22.04.2024 26.04.2024 в

7.  ООО «КОМСКУБА-СЕРВИС» 2315129403 23.04.2024 29.04.2024 в

8.  ООО «СтройИнжПроект» 2308287536 24.04.2024 30.04.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «АСК Вид» 2312293532 08.04.2024 12.04.2024 д

2.  ООО «Виола Спектр» 2315174163 08.04.2024 12.04.2024 д

3.  ООО «ГеорСтрой» 2312316170 08.04.2024 12.04.2024 д

4.  ООО «ГК «ОПУС» 2310229370 08.04.2024 12.04.2024 д

5.  ООО «Доминант» 2308107448 15.04.2024 19.04.2024 д

6.  ООО «Екатеринодарстрой» 2311205773 15.04.2024 19.04.2024 д

7.  ООО

«КубаньГрадИнвестСтрой»
2311150637

15.04.2024 19.04.2024 д

8.  ООО «ОПТ ТОРГ» 2311288988 15.04.2024 19.04.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «ГрандСитиСтрой» 2372026570 08.04.2024 12.04.2024 д

2.  ООО «ГРАНИТРЕМСТРОЙ» 2312315240 08.04.2024 12.04.2024 д

3.  ООО

«Инженерстройкомплект»
2373023075

15.04.2024 19.04.2024 д

4.  ИП Варава Геннадий

Сергеевич
263407975955

15.04.2024 19.04.2024 д

5.  ИП Варава Лариса Сергеевна 263403494802 15.04.2024 19.04.2024 д

6.  ООО

«МагистральПромГазСтрой»
2347009839

22.04.2024 26.04.2024 д

7.  ООО «ТехЮгСтрой» 2315227601 22.04.2024 26.04.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «СК Мирострой»  2312289590 15.04.2024 19.04.2024 д

2.  ООО «Газстройпром» 2352053248 08.04.2024 12.04.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «Строительная

Компания «Победа-К»
2309158759

22.04.2024 26.04.2024 д

2.  ООО «Индустрия Окон

Алиро»
2309171333

22.04.2024 26.04.2024 д

3.  ООО «Лайн» 2311102513 22.04.2024 26.04.2024 д

4.  ООО «М-стройИнжиниринГ» 2312196874 22.04.2024 26.04.2024 д

5.  ООО «Промтехсервис» 2310155128 22.04.2024 26.04.2024 д

6.  ООО «Электросила» 2308262891 22.04.2024 26.04.2024 д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев